CORREGEDORIA- GERAL  DA  JUSTIÇA

GABINETE  DO  CORREGEDOR

PORTARIA  Nº 306, DE  07  DE  NOVEMBRO  DE  2012.

  O  CORREGEDOR- GERAL  DA  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DE  ALAGOAS ,
no uso de suas  atribuições legais, RESOLVE  alterar, em  parte,  a  portaria  nº  260,
para modificar  o PLANTÃO  DOS  OFICIAIS  DE   JUSTIÇA  DE  ARAPIRACA,   referente
ao  plantão  do  recesso  forense  de  dezembro  de  2012,  em  razão  da  portaria nº
263/2012.

27 a 1º/01/2013 Ramones  Eduardo  do Amaral Ferreira

Desembargador  JAMES  MAGALHÃES  DE  MEDEIRO S

Corregedor-Geral  da  Justiça